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n CUMHURIYETIMIZIN kuruluşu-
nun 101’inci yıl dönümü Antalya’da 
büyük bir coşku ile kutlandı. Fener 
Alayı’na katılanlar, ellerindeki bay-
rak ve meşalelerle marşlar söyle-
yerek yürüdü. Ardından Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen konserde 
ise coşku doruğa ulaştı.  n 2’DE 

101. YIL 
COŞKUSU 

                    

ANTALYA Gazeteciler Ce-
miyeti (AGC) tarafından 
hazırlanan “Cumhuriyet’in 

101. Yılında Gazete ve Fotoğraf 
Sergisi”nin açılışı yapıldı. Geç-

mişten bugüne gazete sayfaları 
ve Cumhuriyet Bayramı kutlama-
larından fotoğrafların yer aldığı 
sergiye, davetliler kadar turistler 
de ilgi gösterdi. n 8’DE 

Anlamlı 
sergi

HABERCILERIN GÖZÜNDEN 29 EKIM

n 29 EKIM Cumhuriyet Bay-
ramı dolayısıyla Antalya Valisi 
Hulusi Şahin ile eşi Ebru Şahin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
Cumhuriyet Balosu’nda, 101’inci 
yıl heyecanı yaşandı. n 2’DE  

CUMHURİYET

BALOSU

n BÜYÜKŞEHIR Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, “Yaz ay-
larında 30 milyon nüfusa hizmet 
veren kentimiz bütçeden 2.5 mil-
yon kişilik pay alıyor. Konaklama 
Vergisi’nden pay alırsak turizmde 
daha güçlü oluruz. “ dedi

VALİDEN KRİTİK
TURİZM UYARISI

“Handan hallice” binalarda yatak satıyorlar

AKTOB’un toplantısına katılan Antalya Valisi Hulusi Şahin,  turizmcilerin sektördeki çürük yu-
murtaları ayıklaması gerektiğini vurguladı. Şahin, “Öyle oteller var ki ruhsatsız, kaçak, han-
dan hallice binalarda yatak satıyorlar. Buna turizm denmez. Bunlar devam etmemelidir.” dedi

                                        ÇÜRÜK YUMURTALAR TEMİZLENSİN

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği’nin (AK-
TOB), Ekim ayı olağan toplantısına katılan Vali Hulusi 
Şahin, turizmcilere önemli uyarılarda bulundu. Sektöre, 

aralarındaki çürük yumurtaları temizleme çağrısında bulunan 
Şahin; “Kaçak yapılara karşı bizimle olmanızı istiyoruz. Öyle 
oteller var ki ruhsatsız, kaçak, handan hallice binalarda yatak 
satıyorlar. Bu devam etmemeli.” diye konuştu. 

ADIMLARIMIZI SAĞLAM ATALIM

Bu konuda örnekler veren Şahin, “ Kaleiçi’nde ruhsatı ol-
mayan otel var, yangın merdiveni yok. Bunlara müsaade 
etmemiz mümkün değil. Mevzuata uygun olması gerekir. 

Bu konuda bizler kararlıyız, sizlerin de desteğini bekliyoruz. 
100 milyar dolar turizm gelirine mutlaka ulaşacağımıza inanı-
yorum. Bu hedeflere gitmek için adımlarımızı sağlam atmalı, 
yanlışlardan uzak durmalıyız.” dedi. n HABERI 5’TE 

Konaklama 
payı verilsin

n ÇANDIR, “Geçtiğimiz ay kapa-
nan şirket sayısı; ülke genelinde 
yüzde 23, kentimizde yüzde 
46 artmıştır. Protestolu senet 
tutarı yüzde 304, karşılıksız çek 
tutarı yüzde 372 artış gösterdi. 
Bir taraftan hızla sıkılaşan para 
politikası, diğer taraftan durdu-
rulamayan maliyet artışları bizi 
çok zorluyor.” dedi. n 4’TE  

ŞİRKETLER BATIYOR 
Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır; Antalya’da yıl boyunca işletmelerin 
kapanma hızlarının, bugüne kadar görülmedik düzeyde arttığına dikkat çekti
                    TÜM GÖSTERGELER KÖTÜ 

n ERKEK berber-
leri, yeni yılda tıraş 
tarifelerine yüzde 60 
zam beklentisi içine 
girdi. Antalya Erkek 

Berberleri Esnaf Odası 
Başkanı Yüksel Uzun, 
bu zammın kaçınılmaz 
olduğunu savundu. 
n HABERI 4’TE

BU ZAMLAR SAÇ 
BAŞ YOLDURUR!

n TEZ-KOOP-IŞ Sendikası Antalya Şubesi 
üyeleri;  Akdeniz Üniversitesi’nde meslek 
kodlarında yapılan değişikliği kabul 
etmeyen üyelerinin işten çıkarılmasını 
protesto etti. Şube Başkanı Özgür Tingir, 
“Bu uygulamalar adeta işçi kıyımı halini 
almıştır.” dedi.  n HABERI 5’TE 

AÜ’DE EMEKÇİ
KIYIMI İDDİASI  

HURDAYA 
ÇIKTI

n Aksu’da Hamide Durmuşer’e 
ait otomobil, çakmaklıktan çıkan 

yangında hurdaya döndü. Yeni 
sigorta yaptırdığı aracının yanı-
şını çaresizce izleyen Durmuşer, 
büyük bir üzüntü yaşadı. n 3’TE

 

n MURATPAŞA Bele-
diyesi’nin işletmele-

rinde Erasmus+ projesi 
kapsamında uygulama-
lı eğitim alan Polonya 
ve Slovakyalı gençler 
katılım sertifikalarını 

aldı. n 6’DA 
 

BELEDİYE 
EĞİTİMİ

IŞIĞIYLA AYDINLANDIK
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Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunun 101’inci yılı tüm 
yurtta olduğu gibi Antalya’da 
da farklı etkinliklerle kutla-
nıyor. Kutlamalar son olarak 

binlerce kişinin katıldığı fener alayı 
ile devam etti. Vatandaşların ellerinde 
Türk bayrakları ve meşalelerle katıldığı 
yürüyüşe Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, 
Antalya milletvekilleri, ilçe belediye baş-
kanları, STK üyeleri ve binlerce vatandaş 
katıldı. 

RENKLİ GÖRÜNTÜLER OLUŞTU
Konyaaltı Caddesi üzerindeki varyantta 
toplanan binlerce kişi, ellerinde cum-
huriyetin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk posteri, bayrak ve meşaleler ile 
yürüyüşe başladı. Sloganlar atıp marşlar 
söyleyen grup, Cumhuriyet Meyda-
nı’na kadar yürüdü. Yaklaşık 400 metre 
uzunluğunda Türk bayrağını taşıyan 
Antalyalılar, muhteşem bir görüntü 
oluşturdu Yürüyüşe kimi vatandaşlar 
çocuklarıyla, kimileri ise evcil hayvan-
larıyla katıldı. Yürümekte güçlük çeken 
bir yaşlı kadının tekerlekli sandalye ile 

katıldığı yürüyüşte çok sayıda turistin de 
olduğu görüldü. Etkinliğe katılımlar iki 
ayrı güvenlik aramasından geçerek alana 
alınırken, güzergah boyunca da demir 
bariyerler ile yoğun güvenlik önlemleri 
alındı. Konyaaltı Caddesi tıklım tıklım 
dolarken, birçok vatandaş da evlerinin 
balkonundan alkışlarıyla fener alayına 
katılan vatandaşlara eşlik etti. Fener ala-
yının coşkusu Cumhuriyet Meydanı’na 
ulaşılmasıyla zirveye ulaştı. Ellerinde 
Türk bayrakları ve Cumhuriyet’in ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
posteri ile yürüyen vatandaşlar, yürüyüş 
boyunca marşlar söyledi. 

CUMHURİYET MEYDANI DOLDU TAŞTI
Cumhuriyet Meydanı dolup taşarken, on 
binler Cumhuriyet coşkusunu birlikte ya-
şadı. Konser öncesinde sahne alan ‘Ersin 
Show’ Antalyalıları coşturdu. Telefon 
ışıklarıyla ve birbirinden güzel şovlar 
ile Cumhuriyet Meydanı’nda görsel 
şölen yaşandı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan Cum-
huriyet Bayramı kutlamalarında Başkan 
Muhittin Böcek, elinde Türk bayrağıyla 
alanı dolduran on binleri selamladı. 

CUMHURİYET’İN 101. YILI KUTLU 
OLSUN
Cumhuriyet Meydanı’nda on binlere 
seslenen Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 31 Mart se-
çimlerinde Antalyalılara Cumhuriyetten, 
özgürlüklerden, milli bayramları cesurca 

kutlamaktan vazgeçmeyeceğinin sö-
zünü verdiğini hatırlatarak, “Sevgili 
Gençler; Atamızın dediği gibi; “Ey 
yükselen yeni nesil, İstikbal sizindir. 
Cumhuriyeti biz kurduk onu yücel-
tecek ve yaşatacak olan sizlersiniz.” 
Elbet olacak karşı çıkanlar, baskı 
kuranlar. Elbet olacak vazgeçenler, 
hainler, sözünden dönenler. Elbet 
olacak Cumhuriyetimizi, Ata’mızı 
unutturmaya çalışanlar. Ama biz asla pes 
etmeyeceğiz, yılmayacağiz, yıkılmaya-
cağız, bir gün bile vazgeçmeyeceğiz. 
Teröre, gericiliğe geçit vermeyeceğiz. 
Ata’mızın izinde, barışın, kardeşliğin, 
özgürlüğün ve demokrasinin hüküm sü-
receği bir ülke için hiç durmadan azimle 
gururla yürüyeceğiz. Cumhuriyetimizin 
101. yılı kutlu olsun” dedi. 

COŞKU MEYDANA SIĞMADI 
Başkan Muhittin Böcek’in konuşma-
sından sonra sahne alan sanatçı Kenan 
Doğulu, Cumhuriyet Meydanı’nı doldu-
ran vatandaşların karşısında Cumhuri-
yet’in 100. yılına özel bestelediği ‘İkinci 
Yüzyıl’ marşı ile çıktı. 40 kişilik özel bir 
koro ile sahne alan Kenan Doğulu’nun 
seslendirdiği 10. Yıl Marşı ve İzmir 

Marşı ile Cumhuriyet 
Meydanı’nda büyük 
coşku yaşandı. Kenan 
Doğulu, muhteşem 
ışık şovlarıyla renga-
renk olan Cumhuriyet 
Meydanı’nda sahne 
performansı ve söyle-
diği birbirinden güzel 
parçalarla Antalya-
lılara unutulmaz bir 
konser yaşattı. Başkan 
Muhittin Böcek, kon-
serde Kenan Doğu-
lu’ya gecenin anısına 
Atatürk portresi 
hediye etti. n DHA 

101. YIL COŞKUSU 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101’inci yıl dönümü Antalya’da büyük bir coşkuyla kutlandı. Fener 
alayına katılanlar,  ellerindeki bayrak ve meşalelerle marşlar söyleyerek bayram sevincini doyası-
ya yaşadı. Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen konserde ise 29 Ekim coşkusu doruğa ulaştı.

29 EKIM Cumhuriyet Bayramı ve 
Cumhuriyet’in kuruluşunun 101’inci 
yılı kutlamaları dolayısıyla kentteki 
bir otelde ‘Cumhuriyet Resepsiyonu’ 
düzenlendi. Vali Hulusi Şahin ve Ebru 
Şahin ev sahipliğinde düzenlenen 
resmi kabule, milletvekilleri, bele-

diye başkanları, yargı temsilcileri, 
konsoloslar, rektörler, şehit yakınları 
ve gaziler, sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri, kamu kurumu temsilcileri, 
esnaf, sporcu, öğrenci, asker, polis, 
emekli, doktor, öğretmenler katıldı. 
Etkinlikte Vali Hulusi Şahin ve eşi 
Ebru Şahin konukları selamladı.

GELECEK BİZİMDİR
Vali Şahin, Antalyalıların cumhuri-
yete kalpleriyle bağlı olduğunu ve 
kazanımlarını sahiplendiğini belirtti. 

Kadınları, gençleri güçlü ve geleceği 
ümitle bakan, başarılı olan ülkenin 
başarısız olmasına imkan olmadığına 
değinen Vali Şahin, “Türkiye’nin 
geleceği çok parlak. Atatürk, ‘Cum-
huriyeti biz kurduk onu yaşatacak 
sizlersiniz’ dedi. İşte bu kadınlar, 
gençler cumhuriyeti yaşatacak daha 
ileri götürecek. Hedefimiz belli Türki-
ye’yi muasır medeniyetler seviyesine, 
daha üste çıkaracağız. Bir olacağız, 
güçlü olacağız, gelecek bizimdir” 
diye konuştu. n DHA 

BALODA BULUŞTULAR 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Antalya Valisi Hulusi Şahin ile eşi Ebru Şahin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen Cumhuriyet Balosu’nda, 101'inci yıl heyecanı yaşandı.

Alanya’da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
coşkuyla kutlandı. Alanya Belediyesi ve 
Alanya Kent Konseyi tarafından organi-
ze edilen programa, Alanya 
Kaymakamı Fatih Ürkmezer, 
Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Alanya 
Kent Konseyi Başkanı Nur-
han Özcan, belediye başkan 
yardımcıları, meclis üyeleri, 
siyasi parti ilçe başkanları, 
oda, dernek ve sivil toplum 
kuruşlarının temsilcileriyle 
vatandaşlar katıldı. Program, 
Alanya’nın sporcu gençlerinin 
meşale taşıma seremonisiyle 
başladı. Kızılkule önünde 
bulunan Atatürk Anıtı’ndan 
meşaleyle çıkan gençler, elden 
ele meşaleyi devrederek Hü-
kümet Meydanı’ndaki Atatürk 
Anıtı’na getirdi. Burada me-
şaleyi Kaymakam Ürkmezer 
ve Başkan Özçelik devraldı. 
Cumhuriyet ateşinin yakılma-
sıyla program devam etti.

OĞUZHAN KOÇ KONSERİ
Bayram coşkusu, fener alayı 

yürüyüşü ile Alanya so-
kaklarına taştı. Yürüyüş, 
Atatürk Caddesi ve İs-
kele Caddesi üzerinden 
konser alanında sona 
erdi. Bayram kutlamala-
rı düzenlenen konserler-
le devam etti. Konserde 
önce Çağdaş Sesler Türk 

Müziği Topluluğu, ardından da Oğuzhan 
Koç sahneye çıktı. Birbirinden güzel şar-
kılarını arka arkaya seslendiren Oğuzhan 

Koç, hem duygusal hem 
de hareketli şarkılar 
söyledi. Oğuzhan Koç, 
Alanya’dan bir öğren-
cinin kendisine sosyal 
medya üzerinden mesaj 
attığını ve yurtların 
erken kapandığı için 
sahneye geç çıkmama-
sını rica ettiğini anlattı. 
Kutlama programı 
konserin ardından sona 
erdi. n DHA 

ALANYALILAR 
KOÇ İLE COŞTU
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Serik ilçesine bağlı Boğazkent 
Mahallesi’nde oturan 49 ya-
şındaki Zeynep Kaya, eşinden 
boşandıktan sonra tek başına 

yaşamaya başladı. Fazla kiloları nede-
niyle hareket etmekte zorlanan Zeynep 
Kaya’ya (49) komşuları sahip çıktı. 
Evinin temizliği komşularına tarafından 
yapılan ve çamaşırları asılan kadın has-
talandığı zaman tedavi için doktora yine 
komşularının yardımıyla gidebiliyor. 
Fazla kiloları ile başının dertte olduğu-
nu ve yalnız başına yaşamanın çok zor 
olduğunu belirten Zeynep Kaya, “Tek 
başıma yaşıyorum. Komşularım yardım 
ediyor. Geliyorlar sohbet ediyoruz 
onlarla. Kendi başıma iş yapamıyorum. 
Çünkü yürüyemiyorum. Temizlik yapa-
mıyorum, çamaşır asamıyorum” dedi. 

TELEFONA BAKMAK BİLE AĞIR GELİYOR
  Oturduğu yerden yemeğini yapıp, 
bulaşıklarımı yıkadığını belirten Kaya, 
“Komşularım gelip evimin temizliğini 
yapıyor ve çamaşırlarımı seriyor. Yal-
nızlık çok kötü bir şey. Soba yakamı-
yorum, telefonum çaldığında bakmak 

bile bana ağır geliyor. Kolay bir şey 
yaşamıyorum, çok zorluklar yaşıyorum 
ve insanlara bunları anlatamıyorum. 
Dört duvar arasında yaşamak çok zor. 
Yardım çığlıklarımın duyulmasını 
istiyorum. Yaşadıklarımın kimsenin 
yaşamamasını istiyorum” diye konuştu. 
Kaya’nın akrabası Halil Küçükşen’de, 
“Her şekilde elimizden geldiğince 
yardımcı olmaya çalışıyoruz. İhtiyaç-
larını gideriyoruz. Hastaneye götürüp 
getiriyoruz” ifadelerini kullandı. 

 EN BÜYÜK PROBLEMİ KİLOLARI
  Kaya’nın en büyük sorunun fazla 
kiloları olduğunu ve tedavi edilmesi 
gerektiğini söyleyen Küçükşen, “2 güne 

bir muhakkak yanına uğrarım. Kuzenim 
sayılır. Kısacası iki kardeş torunuyuz. 
En büyük sorunu kilo problemi olması. 
Önce bunun halledilmesi gerekiyor, 
kendi ihtiyacını kendinin görmesi 
için. Bu konuda tedaviye ihtiyacı var” 
şeklinde konuştu. Ev işlerinde Kaya’ya 
yardım eden komşusu Fatmana İltar ise, 
“Zeynep ablanın evine günlük uğrarım. 
Çöpünü atar, evini süpürürüm. Çocukla-
rımla elimden geldiği kadar, çamaşırla-
rını asarım. Bu şekilde yardımcı olmaya 
çalışıyorum. Zeynep abla yürüyemediği 
için tuvalete ve dışarıya çıkmakta zorla-
nıyor. Evinin belirli günlerde temizliğe 
ve tekerlekli sandalyeye ihtiyacı var” 
diye konuştu.n  İHA 

HASTA KADINA 
SAHİP ÇIKTILAR 
Antalya’da yalnız ya-
şayan ve fazla kiloları 
nedeniyle yürümekte 
zorlanan kadına kom-
şuları sahip çıktı. Ev 
işlerini dahi yapmakta 
zorlanan kadının evini 
temizleyen komşuları, 
hastalandığı zaman 
doktora götürüyor. 

YANGIN, Aksu ilçesi Serik 
Caddesi üzerinde saat 08.30 
civarında meydana geldi. 07 
BGG 565 plakalı Opel marka 
aracın çakmaklık bölümün-
den çıkan dumanı fark eden 
araç sahibi Hamide Durmu-
şer, hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni aradı. Olay yerine 
sevk edilen itfaiye ekipleri-
nin kısa sürede söndürdüğü 
yangında araç kullanılamaz 
hale geldi. Daha yeni sigorta 
yaptırdığı aracının yandığını 
gören Hamide Durmuşer 

büyük üzüntü yaşadı. 

ÇARESİZ KALDI
Market işletmecisi Hamide 
Durmuşer, “Marketi açmak 
için iş yerine geldim. Anahta-
rı evde unutunca geri döndüm 
almak için. Hareket halindey-
ken çakmaklıktan duman çık-
tığını gördüm. Küçük bir alev 
vardı. Etraftan su aramaya 
başladım. Suyu bulup gelene 
kadar ateş büyüdü, sonra da 
aracımın tamamı yandı “dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

ÇAKMAKTAN 
YANGIN ÇIKTI
Aksu’da Hamide Durmuşer’e ait otomobil, çakmaklıktan çı-
kan yangında hurdaya döndü. Yeni sigorta yaptırdığı aracının 
yanışını çaresizce izleyen Durmuşer, büyük bir üzüntü yaşadı.

BURDUR’un Altınyayla 
ilçesinde bir evde çıkan yan-
gında hayatını kaybeden taş 
ustası Mehmet Çelik’in (64) 
cenazesi, DNA tespiti sonrası 
kardeşleri tarafından alındı.
Olay, 27 Ekim’de saat 03.00 
sıralarında Altınyayla ilçesi 
Kızılyaka köyünde mey-
dana geldi. Yalnız yaşayan 
taş ustası Mehmet Çelik’in 
evinde yangın çıktı. Alevleri 
gören köylüler yardım için 
evin olduğu yere giderken, 
durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. Köylüler 
evin tamamını saran alevlere 
müdahale edemezken, olay 
yerine ulaşan Dirmil Beledi-
yesi itfaiye ekipleri 1 saatlik 
çalışmanın ardından yangını 
söndürdü. Ekipler, girdikleri 
evde tanımaz haldeki ceset ile 
karşılaştı. Mehmet Çelik’e ait 
olduğu tahmin edilen ceset, 
otopsi yapılmak üzere Antal-
ya Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı.

BİR ANDA ALEV ALMIŞ 
DNA testinin sonuçlanma-
sının ardından ölen kişinin 
Mehmet Çelik olduğu kesin-
leşti. Durumun bildirilmesiyle 
Çelik’in kardeşleri Tahsin ile 
Veli Çelik ile yakınları, Adli 
Tıp Kurumu morguna geldi. 

İşlemlerin tamamlanmasının 
ardından Mehmet Çelik’in ce-
nazesi toprağa verilmek üzere 
kardeşleri tarafından alınarak 
Kızılyaka köyüne götürüldü. 
Tahsin Çelik, “Ağabeyim 
yalnız yaşıyordu. Gece saatle-
rinde bir anda yangın çıkıyor. 
Köylüler yardıma gidiyor ama 
alevler tüm evi sardığı için 
kurtaramıyorlar” dedi. 

SİGARADAN KAYNAKLANMIŞ 
OLABİLİR
Çelik’in yurt dışında yaşayan 
ve ağabeyinin ölüm haberini 
alarak gelen Veli Çelik de 
“Gece saatlerinde köyden 
bize ‘Ağabeyinin evi yanıyor’ 
diye haber geldi. İtfaiyeye 
haber vermişler ancak alevler 
tüm evi sardığı için kurtara-
mamışlar. Ağabeyim de orada 
yanarak hayatını kaybediyor. 
Ağabeyim sigara içerdi, ondan 
kaynaklanmış olabilir. Evdeki 
sobasında odunların yanmadan 
olduğu gibi kaldığı söylendi” 
diye konuştu.  n DHA

Yangın kurbanının
yakınları çok üzgün

KUMLUCA ilçesine bağlı Temel Eğitim 
Mahallesi’nde elektrik hatlarının bahçedeki 
keçiboynuzu ağacının dalları arasından 
geçmesi çiftçiyi korkutuyor.  Yaklaşık 5 
dönümlük arazisinin içinde sera ve değişik 
meyve ağaçları bulunan Hasan Akbaş, 
bir buçuk yıl önce enerji nakil hatlarının 
bahçesinde keçiboynuzu ağacının dalları-
nın arasından geçtiğini fark etti. AEDAŞ’a 
haber veren çiftçi, problemin çözülmesini 
bekliyor.   Seracılık ve meyve üreticiliği 
yapan emekli öğretmen Hasan Akbaş, 
“Elektrik dağıtımı şirketine başvurdum. 
Ağacın altında sulama havuzum var ve 
havuzdan sulama suyu kullanıyorum. Bir 
gün ya beni ya da buradan geçen bir va-
tandaşımızı elektrik çarpacak diye endişe 
ediyoruz” dedi. n İHA 
  

ELEKTRİK 
KORKUSU 
 

ANTALYA’da Doğukan D.’nin direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği otomobil elektrik 
direğine çarparak taklalar attı. Yaralanan 
sürücü hastaneye kaldırılırken, hurdaya 
dönen otomobil yol üzerinden çekildi.
Kaza, dün saat 21.00 sıralarında Kepez 
ilçesine bağlı Altınova Sinan Mahallesi 
Serik Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Cadde üzerinde 34 EHA 838 plakalı 
otomobiyle havaalanı istikametine seyir 
halinde olan sürücü Doğukan D., otomo-
bilinin direksiyon hakimiyetini kaybetti. 
Aydınlatma direğine çarpınca lastiği fırla-
yan otomobil, takla attı. Kazayı görenlerin 
ihbarıyla olay yerine ekipler sevk edildi. 
Yaralı sürücü Doğukan D., sağlık ekibi 
tarafından bölgedeki özel bir hastaneye 
kaldırıldı. Hurdaya dönen otomobil çeki-
lerek yol trafiğe açıldı. n DHA

DİREĞE ÇARPIP
TAKLALAR ATTI

SERİK İlçe Jandarma Komutanlığı’na 
bağlı trafik ekipleri ilçenin jandarmaya 
bağlı bölgelerinde alkol kontrolü uygula-
ması yaptı. Ekiplerin yaptıkları uygula-
malarda 35 araç ve 30 kişinin sorgulaması 
gerçekleştirildi. Yapılan sorgulamalar ve 
denetimler sonucunda 2 sürücüye toplam 
9 bin 445 TL. trafik 
idari para cezası 
uygulandı. Alkollü 
araç kullandığı tespit 
edilen bir sürücünün 
ise 2 yıl süreyle ehli-
yetine el konuldu. 
n DHA

Jandarmadan
trafik denetimi
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Antalya Ticaret Borsası (ATB) 
Ekim ayı Meclisi, Meclis 
Başkanı Erdoğan Ekinci 
başkanlığında ATB Toplantı 

Salonu’nda yapıldı. Yönetimin bir aylık 
çalışmasıyla ilgili üyelerin bilgilendiril-
diği Meclis’te, Antalya Ticaret Borsa-
sı’yla ekim ayına yönelik hazırlanan 
faaliyet sunumu yapıldı. Konuşmasına 
TUSAŞ’a yönelik düzenlenen terör 
saldırısını kınayarak başlayan Başlan 
Ali Çandır, “İnsanlık tarihi boyunca pek 
çok barbarlık türü görüldü ve yaşandı. 
Her biri insanlığın ayrı bir utanç kayna-
ğı olarak tarihe geçti. Hedef gözetmek-
sizin sivil ve masum insanların katle-
dildiği en ağır, en rezil barbarlık örneği, 
terörist eylemlerdir. Neden ve kimden 
geldiğine bakılmaksızın, aması, fakatı, 
lakini olmadan aşağılanacak terörist 
eylemler, son 40 yıldır ülkemizi hiç terk 
etmedi. 40 Yıldır ülkemize uygulanan 
bu barbarlık, bizleri daha çok birbirimi-
ze bağladı ve asla muasır medeniyetler 
düzeyine ulaşma çabamızdan bizi geri 
çevirmedi. TUSAŞ’a yapılan terörist 
saldırı 5 canımızı aldı. Bu barbarlığa 
binlerce canımızı verdik. Tüm şehitle-
rimize Allah’tan rahmet diliyor, bir kez 
daha terörü lanetliyorum” dedi. 

PAZAR DARALIYOR 
Cumhuriyetin 101’inci yılının coşkuy-
la kutlanmaya devam ettiğini belirten 
Başkan Çandır, “Önderimiz Atatürk’ün 
hakimiyet-i milliye diye tarif edip 
kurduğu cumhuriyetimizi ve kendine 
düşmanları bile besleyen tek rejim olan 
demokrasimizi, bu barbarlığa asla tes-
lim etmeyeceğiz. İkinci yüzyılımızı ve 
nice yüzyıllarımızı hep birlikte Türkiye 
Cumhuriyeti olarak yaşayacağız. Buna 
olan inancım tamdır. Cumhuriyetimizin 
101. yılı hepimize kutlu olsun.2024 
yılı son çeyreğine girmiş bulunuyoruz. 
Geçtiğimiz üç çeyrek, hepimiz için 
zorlu geçti. Bir taraftan hızla sıkılaşan 
para politikası uygulamaları, diğer 
taraftan durdurulamayan maliyet artışla-
rı, hepimizi sık boğaz ederken iç ve dış 
pazar koşullarının giderek daralması da 

ek zorluklar olarak karşımıza çıkmıştır” 
ifadelerine ye verdi. 

ŞİRKETLER KAPANIYOR
Yıl boyunca giderek ağırlaşanzorluklara 
dayanamayan işletmelerin kapanma 
hızlarının görülmedik düzeyde arttığı-
nı ifade eden Çandır, “Sizlerle her ay 
paylaştığım güncel kurulan/kapanan 
şirket sayılarının eğiliminde sürekli 
bozulmalar yaşanmaktadır. Fakat bizim 
açımızdan daha dikkat çekici durum, 
kentimizdeki eğilimin yıl başından beri 
ülkemiz genelinden olumsuz ayrışması-
dır. Örneğin geçtiğimiz ay, yıllıklandı-
rılmış verilerle kurulan şirket, kentimiz-
de yüzde -26 azalırken ülke genelinde 
yüzde -13 azalmıştır. 
Kapanan şirket ise kentimizde yüz-
de46 artarken ülke genelinde yüzde23 
artmıştır. Dikkat ederseniz Antalya, 
kurulan/kapanan şirket hareketliliğinde 
ülkemizin iki kat gerisinde kalmıştır” 
açıklamasına yer verdi.

KARŞILIKSIZ ÇEK TIRMANDI
Protestolu senet tutarının kentteyüz-
de304 artmışken ülke geneli yüzde176 
arttığını ifade eden Çandır, “Karşılıksız 
çek tutarı kentimizde yüzde 372, ülke-
mizde yüzde225 artmıştır. İş dünyamı-
zın öncü göstergelerinden biri olan çek 
ile işlem hacmi ise yine yıllıklandırıl-
mış verilerle ülkemizdeki yüzde 71’lik 

artışa karşılık Antalya’da yüzde53 
artabilmiştir. Yani ticaretin parasal yö-
nüyle ilgili göstergelerde de kentimiz, 
ülke ortalamasının yaklaşık yüzde50 
gerisinde seyretmektedir.Bir diğer öncü 
gösterge olan kredi kullanımı ise yine 
yıllıklandırılmış verilerle, ticari krediler 
ülkemizde yüzde29 ve kentimizde 
yüzde37 artmıştır. Tarım kredileri ise 
kentimizde %33, ülke genelinde ise 
yüzde51 arttı “dedi.

CİDDİ ZARAR GÖRECEK 
Önümüzdeki aylarda turizmdeki ha-
reketliliğin azalmasıyla kentin ekono-
misinin nispi olumsuz ayrışması, daha 
da belirgin hale gelme riski taşıdığına 
dikkat çeken Çandır, “Hepimiz, önü-
müzdeki genel sıkılaşma politikala-
rına ve bunların kentimize olan nispi 
yüksek olumsuz yansımalarına daha 
fazla odaklanmalıyız.Sektörümüz, son 
dönemde hızlı bir biçimde iş gücünün 
azalması ve çalışanların yaş ortala-
masının 58’e yükselmesi gibi yapısal 
sorunlarla karşı karşıyadır. Bu durum, 
özellikle Antalya ve benzeri kentlerde, 
emeğe dayalı tarımsal üretim alan-
larında kayıplara neden olmaktadır. 
TÜİK verilerine göre 2023 yılında yaşlı 
nüfusun yüzde57,7’si, genç nüfusun 
ise yüzde13,6’sı tarımda çalışmaktadır. 
Gençler tarıma yönelmek yerine tarım 

dışı alanları tercih etmektedir. Sektörün 
içinde bulunduğu bu sorunu aşabilmesi 
için tarımda; çalışmayı, üretmeyi, giri-
şimci olmayı ve kırda yaşamı cazip hale 
getirecek kamu politikalarına ihtiyaç 
vardır.Aksi halde toplumsal sürdü-
rülebilirliğimiz ciddi zarar görecek” 
açıklamasına yer verdi. 

VERİM DÜŞTÜ
Bu yıl iklim değişikliği, zamansız ve 
yetersiz yağışlar kaynaklı il geneli 
arpa-buğday veriminde ve kalitesinde 
ciddi bir düşüş yaşandığını hatırlatan 
Çandır, “Hasat edilen mahsulün büyük 
kısmı da yemlik olarak değerlendirili-
yor. Ayrıca önümüzdeki üretim dönemi 
için yayladaki ilçelerimizde kuraklık 
nedeniyle buğday ekimlerinde gecik-
meler yaşanmakta ve girdi maliyetlerin-
deki artış üretim iştahını azaltmaktadır. 
Bu nedenle hububat üreticileri, mısır, 
meyve ve sebze üretimine yönelmekte 
ya da arazilerini nadasa bırakmaktadır.
Susam üretiminde de yine iklim deği-
şikliği ve işçi gücüne erişim nedeniyle 
azalma gözlemleniyor; susamın şu an 
kilogram fiyatı 110 TL, yerfıstığının 
kilogramı ise 25 TL seviyelerinde 
işlem görmektedir. Üreticiler, mevcut 
fiyatları düşük buldukları için depolama 
yoluna giderek fiyat artışı bekliyorlar. 
Üreticinin mahsulünün hak ettiği değeri 
bulmadığını düşünmesi ileriki yıllar 
için tıpkı arpa ve buğdayda olduğu gibi 
üretim iştahsızlığı yaratıyor. Yaşanan iş-
gücüne erişim zorluğu ve yüksek işçilik 
maliyetleri nedeniyle pamuğa da yönele-
meyen üretici çareyi yine mısır üretmek-
te, avokado bahçesi kurmakta ya örtüaltı 
üretime geçmekte arıyor. Toplu üretim 
planlaması yapılması ve desteklerin 
zamanında ödenmesi çözüm önerilerinin 
başında gelmektedir. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, stratejik ürünleri kapsayan 
bir adım attı, çalışmalara başladı. Ancak 
uygulama henüz başlamadı ve destekler 
hala zamanında ödenmiyor. Geç yapılan 
destek ödemeleri ise üreticiyi motive 
etmekte yetersiz kalıyor” şeklinde ko-
nuştu. n ERTUĞRUL GÜN

Ali Çandır: Antalya şirketleri bir bir kapanıyor! 

KENT TİCARETİNDE
TEHLİKE BÜYÜYOR 
Turizm kenti Antalya’da yıl boyunca işletmelerin kapanma hızları, bugüne kadar görül-
medik düzeyde arttı. Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, “Geçtiğimiz ay kapa-

nan şirket sayısı; ülke genelinde yüzde 23, kentimizde yüzde 46 artmıştır.” dedi

Son aylarda girdi maliyetlerinde 
ciddi bir artışın yaşandığını ifade 
eden Antalya Erkek Berberleri 
Esnaf Odası Başkanı Yüksel Uzun, 
tıraş ücretlerine yeni yılda yüzde 60 
zam gelebileceğini duyurdu. Buna 
göre kentte en düşük saç kesim 
ücretinin 650 TL, lüks berberlerde 
ise 1700 TL olması bekleniyor.
Yüksel, “300-400 TL tıraş parası 
alınıyor, bunu vatandaşlarımız çok 
pahalı görüyor. İnanın bir kafede bir 
bardak çay 100 TL. 

Berberlerin doktorlar ile aynı 
parayı kazandığı doğru değil. Ayda 
60-70 bin TL kazanan bir berber 
yok. Dükkân kapatmak zoruna ka-
lan meslektaşlarımız var” dedi. 

YÜKSEK GELİRİMİZ YOK 
Antalya’da yeni yılda tıraş ücretine 
yüzde 60 zam gelmesi durumunda 
sakal kesimi, ‘Lüks’ tarifedeki ber-
berlerde 1100 TL’den 1700 liraya, 

‘A’ tarifesinde 550 TL’den 900 liraya, 
‘B’ tarifesinde 480 TL’den 750 liraya 
ve ‘C’ tarifesinde ise 400 TL’den 650 
lira olması öngörülüyor.  

Kira, elektrik ve yüzde 446 zam 
gelen su faturalarının yükseldiğini ifade 
eden berberlik mesleğinde maliyetlerin 
kontrolsüz yükselmesi nedeniyle fiyat 
güncellemelerinin kaçınılmaz olduğunu 
ifade etti.Yüksel Uzun, kamuoyunda 
berberlerin yüksek gelir elde ettiği 
yönünde yanlış bir algının bulunduğu-
nu belirtti. 

DESTEKLEYİN ÇAĞRISI
“Berberlerin doktorlarla aynı parayı 
kazandığı yönündeki iddialar gerçeği 
yansıtmıyor. 
Ayda 60-70 bin TL kazanan bir berber 
yok,” diye konuşan Uzun, artan mali-
yetler karşısında bazı meslektaşlarının 
dükkân kapatma tehlikesiyle karşı 
karşıya kaldığını vurguladı. 

Berberlik mesleğinin sürdürülebi-
lirliği için fiyat ayarlamalarının gerekli 
olduğunu belirten Uzun, mevcut koşul-
larda verilen hizmetin devam edebil-
mesi için vatandaşların da desteğinin 
önemli olduğunun altını çizdi.

KAFEDE ÇAY 100 TL
Berber açısında ekonominin son ay-
larda iyi gitmediğini ifade eden Uzun, 

“Bugün bir vatandaşımızdan 300-400 
TL tıraş parası alınıyor, bunu vatandaş-
larımız çok pahalı görüyorlar. İnanın 
bir kafede bir bardak çay 100 TL. 
Berberlerin doktorlar ile aynı parayı 
kazandığı doğru değil. 

Ayda 60-70 bin TL kazanan bir 
berber yok. Dükkân kapatmak zoruna 
kalan meslektaşlarımız var. Bir arkada-
şımız daha yeni bir yere taşındı, 15 bin 
TL kira verecek. Üyelerimizin yüzde 
10’u sadece mülk sahibi, diğerleri kira-
cıdır” sözlerine yer verdi. 

ÇOK ZOR DURUMDAYIZ
Kiraların ciddi anlamda yükseldiğine 
dikkat çeken Uzun, “Bizim esnafı-
mız 15 bin TL kira verip, 7 bin TL de 
BAĞ-KUR yatırıyor. Diğer giderler 
var. 50 bin TL üzerinde bir gideri var. 
Şuanda meslektaşlarımız para kazanmı-
yor, gününü kurtarıyor. Kredilerini zor 
kapatıyor. 

Anne ve babasından destek alanlar 
var. Çok zor durumdayız. Yeni yılda 
tariflerimize yüzde 60 zam yapma-
yı düşünüyoruz. Çok güzel iş yapan 
arkadaşlarımız var, mesele o arkadaş-
larımızdan bir tanesi 29 bin TL kira 
veriyor. Sadece suya yüzde 446 zam 
geldi” dedi. 

n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

Berbere yüzde 60 zam yolda.. 
Erkek berberleri, yeni yılda tıraş tarifelerine yüzde 60 zam beklentisi içine girdi. Antalya Er-
kek Berberleri Esnaf Odası Başkanı Yüksel Uzun, bu zammın kaçınılmaz olduğunu savundu 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şubesi 
işbirliğinde 1-2 Kasım tarihlerinde AKM 
Perge Salonu’nda ‘Sünger Kent Antal-
ya’ Sempozyumu düzenleyecek.‘Sünger 
Kent Antalya’ Sempozyumu’nda kentsel 
taşkınlara mücadele etmek ve şehirlerde su 
yönetimini iyileştirerek, yeşil alanları koru-
mayı amaçlayan sünger kent tasarımlarına 
ilişkin teorik bilgiler, uygulama örnekleri 
ve saha uygulaması gerçekleştirilecek. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in de katılacağı sempozyumun ilk 
gününde katılımcılar sünger kent tasarım 
örnekleri ve teknik bilgilerini yurtdışından 
katılacak uzman eğitmenlerden dinleyecek. 
n BÜLTEN/ ABB

Sünger Kent Antalya
Sempozyumu yapılacak

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Su ve 
Atıksuİdaresi (ASAT) Genel Müdürlüğü, 
bünyesinde kurulan Yapı Malzemeleri 
Laboratuvarıilealtyapı ve üstyapı da kulla-
nılan malzemelerinkalite kontrol deneyleri 
yapılarak, son 5 yılda yaklaşık 400 milyon 
TL’lik kamu zararının önüne geçildi. La-
boratuvarda görevli inşaat teknikeri Volkan 
Esertaş,laboratuvarın çevre iller ve Türki-
ye’nin birçok belediyesine de kalite kontrol 
deneyi yaptığını ifade etti. Bütün deneyleri 
TSE standartlarına uygun olarak yaptık-
larını söyleyen Volkan Esertaş “Birçok 
belediye bize deney malzemesi gönderiyor. 
Deneyleri yaparak standart dışı hiçbir ürü-
nün kullanılmamasını ve kullanım dışı olu-
şacak zararın önüne geçiyoruz. Gaziantep, 
Kahramanmaraş, Bursa, Balıkesir, Batman 
gibi birçok belediyenin ürünlerinin testini 
yapıyoruz. Antalya Büyükşehir Belediye-
miz bünyesinde 2019 yılında bugüne kadar 
yaklaşık 600 km borunun iadesini sağla-
yarak 400 milyon TL’lik kamu zararının 
önüne geçtik” dedi. n BÜLTEN/ABB

ZARAR ÖNLENDİ 
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Akdeniz Turistik 
Otelciler ve İşlet-
meciler Birliği’nin 
(AKTOB), Ekim 
ayı olağan toplantısı 

Belek turizm bölgesinde bulu-
nan bir otelde gerçekleştirildi. 
Toplantının açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Akdeniz Turistik 
Otelciler ve İşletmeciler Birli-
ği’nin (AKTOB) Başkanı Kaan 
KaşifKavaloğlu,  “Fiyatlarda tüm 
dünyada bir artış var. İlk 10 desti-
nasyonun tamamı Avrupa ülkeleri 
olduğunu görüyoruz. Akdeniz 
ülkelerinde ciddi bir seyahat yüz-
desi var. İngilizler bizim için çok 
önemli bir kaynaktır. Türkiye’nin 
turizm verilerinde İngiltere ve 
Polonya öne çıkıyor. Ukrayna’da 
eski günlere bir dönüş olmasa da 
bir hareketlenme var. Bizim için 
bir başka önemli ülke Roman-
ya’dır” dedi. 

BU BAŞARI SİZİN BAŞARINIZ
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek ise“17 
milyon yabancı, 10 milyon 
yurdum insanı olmak üzere 27 
milyon turist yani nüfusumuzun 
10 katından fazla misafiri her yıl 
şehrimizde ağırlıyoruz.  55 milyar 
doların üzerinde olan turizm 
gelirinin yaklaşık 25 milyar doları 
Antalya’mızdan sağladı. .Tüm 
bunların hepsi öncelikle sizlerin 
başarısıdır. Biz yerel yönetimler 
de siz turizmciler gibi yaşadı-
ğımız tüm zorluklara, engellere 
rağmen büyük mücadeleler veri-

yoruz. Turizm potansiyelinin ve 
kontrolsüz göçün ortaya çıkardığı 
ulaşım, altyapı ve çevre yöneti-
mi gibi sorunlar her geçen gün 
artmaktadır” dedi. 

DESTEK SİTEMİ
Turizmde yeterli katkı payı ala-
mamaktan şikâyet eden Başkan 
Böcek, bu konudaki eleştirilerini  
şöyle sıraladı: “Bildiğiniz gibi 
turizm geliştirme ajansı kuruldu 
ve konaklama vergisiyle sektörün 
üzerinden milyar dolardan fazla 
kaynak yaratıldı. Toplanan kay-
nağa yüzde 40 oranında en büyük 
katkıyı Antalya’mız yapmaktadır. 
Yerleşik nüfusla yaklaşık 30 mil-
yona hizmet ederken, biz genel 

bütçeden sadece yerleşik nüfus 2 
milyon 696 bin kişiye göre pay 
almaktayız. Büyükşehir bele-
diyemizin turizm sektörümüze 
daha fazla hizmet etmesi için bu 
kaynaklardan pay alması gerek-
mektedir.  Bu para Antalya’mızın 
hakkıdır. Örneğin son gittiğim 
Roma’da konaklama vergisi 
günlük kişi başı 10 euro ödedik. 
Bu bedel yerel yönetime aktarılır 
rakip olduğumuz uluslararası 
şehirlerde olduğu gibi konaklama 
vergisinden faydalanırsak turizm-
de çok daha güçlü oluruz. Tüm 
olumsuzluklara rağmen, borçlar 
ödüyor ve büyük yatırımları 
yapıyoruz. ” 

SPA VE HAMAMLAR SORUNLU 
Turizmin sorunlarına değinen 
Antalya Valisi Hulusi Şahin ise 
“Biz bu pazarda  mevcudiyetimizi 
devam ettireceksek bastığımız 
her yere dikkat etmemiz lazım. 
Otellerimizde yangınlar ile ilgili 
sorunlar yaşıyoruz. Kemer’de 
yaşanan son yangında otele bizim 
itfaiye araçlarımız giremedi, 
tahliyede sıkıntısı yaşadık. Allah 
korusun bir ölüm olsa etkisi nasıl 
olurdu. Otelleri kurarken dizayn 
ederken yangın konusunu lütfen 
unutmayın. Spa, hamam gibi 
yerlerde çok ciddi taciz, tecavüz 
şikayetlerine maruz kalıyoruz. 
Buraları kime veriyorsunuz. Bu-
rada yaşanacak olaylar direk sizi 
etkiler. Bu tesislerin çok iyi his-

sedilmesi gerekir. Su sporlarında 
da çok ciddi olaylar görüyoruz. 
Safari gibi offroud gibi etkinlikler 
var. Geçen yıl safaride 4 turisti 
kaybettik, bu yıl 3 turisti kaybet-
tik. Sıkı tedbirler alıyoruz ama 
sizin de ciddi şekilde konuşmanız 
gerekir. Servis araçlarında da aynı 
durum var. Servis şoförlerinin 
hataları var. Bu hizmet aldığınız 
firmalarla ilişkileri düzenlemeniz 
önemlidir.” dedi.

BİRLİKTE MÜCADELE EDELİM 
Turizmcilere aralarındaki çürük 
yumurtaları temizleme çağrısında 
bulunan Şahin, “Kaçak yapılara 
karşı bizimle olmanızı istiyoruz. 
Öyle oteller var ki ruhsatsız, ka-
çak, handan hallice binalarda ya-
tak satıyorlar.Biz bunların devam 
etmemesi gerektiğini düşünüyo-
ruz. Bunlar sektörü olumsuz etki-
liyor. Çok da risk barındırıyorlar. 
Örneğin Kaleiçi’nde ruhsatı ol-
mayan otel var, yangın merdiveni 
yok. Bunlara müsaade etmemiz 
mümkün değil. Mevzuata uygun 
olması gerekir. Turizmle ilgili 
tüm süreçler, yasanın, mevzuatın 
müsaade ettiği ölçülerde olması 
lazım. Bu konuda bizler kararlı-
yız, sizlerin de desteğini bekli-
yoruz. 100 milyar dolar turizm 
gelirine mutlaka ulaşacağımıza 
inanıyorum. Bu hedeflere gitmek 
için adımlarımızı sağlam atmalı, 
yanlışlardan uzak durmalıyız” 
dedi.  n ERTUĞRUL GÜN 

VALİDEN KRİTİK
TURİZM UYARISI

“Handan hallice” binalarda yatak satıyorlar

AKTOB’un toplantısına katılan Antalya Valisi Hulusi Şahin,  turizmcilerin sektördeki çürük yumur-
taları ayıklaması gerektiğini vurguladı. Şahin, “Öyle oteller var ki ruhsatsız, kaçak, ‘handan hallice’ 
binalarda yatak satıyorlar. Bunların yaptığı şeye turizm denmez. Bunlar devam etmemeli…” dedi.

Hulusi Şahin

Muhittin Böcek   Kaan Kaşif  
  Kavaloğlu

TÜRKIYE Ticaret, Kooperatif, 
Eğitim, Büro ve Güzel Sanatlar 
İşçileri Sendikası (TEZ-KOOP-
İŞ) Antalya Şubesi tarafından 
Akdeniz Üniversitesi Merkezi 
Yemekhane önünde eylem ger-
çekleştirildi. Eyleme, üyelerin 
yanı sıra Türkiye İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) 
Antalya İl Temsilcisi Cemil Ünal 
da katıldı. Üniversitede çalışan-
ların meslek kodlarında yapılan 
değişikliğe ve bu değişikliği 
kabul etmeyen üyelerinin işten 
çıkarılmasına tepki gösteren Tez-
Koop-İş Sendikası Antalya Şube 
Başkanı Özgür Tingir, yemekha-
nedeki 19 çalışandan üyeleri olan 
8’inin, ilgili değişikliği yazılı 
olarak kabul etmedikleri gerekçe-

siyle işten çıkarıldığını bildirdi. 
Spor Tesisleri Müdürlüğü’nün 
de kapatılarak Eğitim ve Sosyal 
Tesisler Müdürlüğü’ne devredi-
leceğini, spor tesislerindeki 22 
çalışandan da çalışmaya devam 
edebilmeleri için meslek kodla-
rının ‘Destek personeli’ olarak 
değiştirilmesini kabul etmeleri-
nin istendiğini öne süren Tingir, 
üyelerinin, çalışma koşullarındaki 
bu esaslı değişikliği kabul etmeye 
zorlandığını iddia etti.

İŞÇİ KIYIMINA DÖNÜŞTÜ 
Müzakere çabalarına cevap 
alamadıklarını belirten Tingir, 
“Akdeniz Üniversitesi yöneti-
mi, üniversitede çalışan işçi ve 
emekçilerin, kurumun özneleri 
olduğunu unutmuş gibi. Süre-
ci başından bu yana müzakere 
yoluyla yürütmeye çalışmamıza 
rağmen üniversite yönetiminin 
son uygulamaları adeta işçi kıyı-
mı halini almıştır. Üyelerimizin 
meslek kodlarının ‘Beden işçisi’ 
olarak değiştirileceği, çalışma 
koşullarında esaslı değişiklik 
anlamına gelen bu değişikliği 
kabul etmedikleri takdirde ise 
iş sözleşmelerinin feshedileceği 
beyan edilmiştir. Nitekim yemek-
hanede çalışmakta olan 8 üyemiz, 
ilgili değişikliği yazılı olarak 
kabul etmedikleri gerekçesiyle 
işten çıkarılmıştır. Değişikliği 

kabul etmeyen diğer üyelerimize 
de aynı uygulamanın yapılacağı 
anlaşılmakta. Diğer yandan Spor 
Tesisleri Müdürlüğü’nde çalış-
makta olan üyelerimize, ilgili 
müdürlüğün kapatılarak Eğitim 
ve Sosyal Tesisler Müdürlüğü’ne 
devredileceği, bu kapsamda 
spor tesislerindeki 22 çalışanın, 
çalışmaya devam edebilmek için 
meslek kodlarının ‘Destek perso-
neli’ olarak değiştirilmesini kabul 
etmeleri gerektiği bildirilmiştir. 
Üyelerimiz, çalışma koşulların-
daki bu esaslı değişikliği kabul 
etmeye zorlanmaktadır” dedi

İŞSİZLİK KORKUSU İLE SINIYORLAR
Daha verimli çalışmanın maddi 
imkansızlıklar içinde bulunan 

emekçileri işsiz bırakarak sağ-
lamayacağını kaydeden Tingir, 
“İşçileri vasıfsızlaştıran bir işyeri 
organizasyonu değişikliği, hiçbir 
bilimsel gerçek ve etik değer-
le bağdaşmaz” dedi. Akdeniz 
Üniversitesi yönetimine seslenen 
Tingir, “Başta ekonomik hak 
ve kazanımlarını engellediğiniz 
üyelerimizi bu kez de çalışma 
haklarına engel olarak mağdur 
ediyorsunuz. Kendi bünyesinde 
çalışan, alın teri döken işçi ve 
emekçileri işsizlikle sınayan bir 
üniversitenin çağdaş, demokratik 
ve kamusal faydayı gözeten bir 
eğitim yaklaşımını koruyamayaca-
ğı açıktır” dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

AÜ’DE EMEKÇİ KIYIMI İDDİASI  
TEZ-KOOP-İŞ Sendikası 
Antalya Şubesi üyeleri;  
Akdeniz Üniversitesi’n-
de meslek kodlarında 
yapılan değişikliği kabul 
etmeyen üyelerinin işten 
çıkarılmasını protesto 
etti. Şube Başkanı Özgür 
Tingir, “Bu uygulamalar 
adeta işçi kıyımı halini 
almıştır.” dedi.   

AKSU Kent Konseyi Başkanı 
Turan Şahin, Cumhuriyetin 
kuruluşunun 101’inci yılında 
Ankara Kent Konseyini ziyaret 
etti. Ziyarette tarımsal üretime 
katkı koymak adına ortak proje 
yürütülmesi kararlaştırıldı. 
Ziyaretin çok anlamlı olduğunu 
ifade eden Turan Şahin, “Cum-
huriyetimizin kazanılmasında 
en büyük güç bu topraklardır. 
Geçmişte de böyle oldu gele-
cekte de böyle olacak. Çiftçile-
rimiz tam bağımsız bir Türkiye 
için her zaman her koşulda 
üretmeye devam ediyor. Biz de 
onlara destek olacağız” dedi. 
Ziyarette Türkiye tarımının 
geleceği, çiftçilerin yaşadığı 
zorluklar ve ülkenin tarımsal 
üretime dayalı kalkınma he-
defleri gibi konular ele alındı. 
Yapılan görüşmeler sonucunda, 
her iki konseyin birlikte yürü-
teceği ortak bir proje geliştiril-
mesi kararı alındı.

TAM BAĞIMSIZ TÜRKİYE
Projenin içeriği ve hedefleri 
hakkında çeşitli ön değerlendir-
meler yapıldı. Ortak projenin 
öncelikli amacı, tarımsal 
üretimde verimliliği artırmak, 
çiftçilerin bilgiye ve teknoloji-
ye erişimini sağlamak, ayrıca 
çiftçilere yönelik eğitim ve 
destek programları oluşturmak 
olarak belirlendi. 
Ankara ve Aksu kent 
konseylerinin iş bir-
liği içinde geliştire-
ceği projelerle, yerel 
ekonominin güçlen-
dirilmesi, tarımsal 
üretimde sürdürüle-
bilirliğin sağlanması 
ve kırsal nüfusun 
desteklenmesi 
hedefleniyor.Turan 
Şahin, Cumhuri-
yetin 101. yılında 
gerçekleştirilen bu 
buluşmanın anlamını 

vurgulayarak, “Cumhuriyetimi-
zin kazanılmasında en büyük 
güç bu topraklardır. Geçmişte 
olduğu gibi gelecekte de bu 
toprakların bereketi ve çiftçi-
mizin emeği, tam bağımsız bir 
Türkiye için en büyük dayanak 
olacak” dedi. 

ÖZVERİYLE ÜRETİM
Şahin, Türk tarımının yaşadığı 
zorluklara rağmen üretimin 
sürdürülebilir hale getirilmesi 
için çiftçilerin büyük özveriyle 
çalıştığını belirtti. Ziyaretin ana 
gündemi olan tarımsal üretim 
projeleri hakkında ise, “Kent 
konseyleri olarak tarımsal 
üretime katkı koymak ve yerel 
çiftçileri desteklemek bizim 
için bir sorumluluktur.Proje 
kapsamında yaş sebze ve mey-
vede fide üretiminin her aşama-
sında üreticinin fideyi toprak 
ile buluşturduğu ana kadar tüm 
paydaşlar tarafından destek-
lenmesi gerektiğini çalışmala-
rımızı beraber sürdürme kararı 
aldık.” diye konuştu.Ankara 
Kent Konseyi Genel Sekreteri 
Ömer Şan ise tarımın Türkiye 
için yalnızca ekonomik bir 
sektör değil, aynı zamanda 
ülkenin bağımsızlığını, refahını 
ve toplumsal huzurunu koruyan 
bir unsur olduğunu dile getirdi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

ÇİFTÇİ DAYANIŞMASI!

CHP milletvekilleri kampı, 1-3 
Kasım’da Antalya’da yapılacak. 
Milletvekilleri ile yerel seçim 
sonrası siyasi sürecin değer-
lendirileceği kampta, 2 Kasım 
Cumartesi günü Genel Başkan 
Özgür Özel açıklama yapacak. 
CHP milletvekilleri kampı, Antal-
ya Belek’teki bir otelde gerçek-
leştirilecek. Milletvekilleri, yarın 
otele giriş yapacak. Cuma günü 
divan oluşumu sonrası Genel 
Başkan Özgür Özel başkanlığın-
daki görüşmeler, basına kapalı 
gerçekleştirilecek.Cumartesi 
günü CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in sunuş konuşması, 
basına açık yapılacak. Özel’in 
konuşmasının ardından, basına 
kapalı toplantılara devam edi-

lecek. CHP Dışişleri Bakanlı-
ğı’ndan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı İlhan Uzgel, ‘Dış 
Politika, Orta Doğu’daki Geliş-
meler ve Türkiye’ye Yansımaları’ 
başlıklı sunumunu gerçekleşti-
recek. Daha sonra milletvekilleri 
ile gündem değerlendirilmesi 
yapılacak.Kampın son gününde 
CHP Yüksek Disiplin Kurulu 
(YDK) Başkanı Turan Taşkın 
Özer ile Genel Başkan Yardım-
cısı Gül Çiftçi Binici’nin, ‘Yargı 
Süreçleri Karşısında Partimizin 
Tutumu’ başlıklı sunumları 
gerçekleştirecek. Pazar günü 
Merkez Yönetim Kurulu (MYK) 
toplantısı yapılacak. Kamp, 
akşam yemeği ve kapanış etkinli-
ğiyle sona erecek. n DHA

Antalya’da CHP
Kampı yapılacak

ANTALYA’da cinayet dava-
sının ilk duruşması öncesinde, 
taraflar adliye koridorunda 
birbirine girdi. Yumruk ve 
tekmelerle birbirine saldıran 
taraflar, gözaltına alındı.Olay, 
saat 10.00 sıralarında Antalya 
Adliyesi’nde meydana geldi. 
Akrabalar arasında başlayan 
husumet nedeniyle işlenen 
cinayetin Antalya 3’üncü Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde görülen 
ilk duruşma öncesinde, taraflar 
arasında arbede çıktı. Duruş-

maya katılmak için gelen, aynı 
zamanda akraba olan taraflar 
arasında, adliye koridorunda 
tartışma yaşandı. Tartışmaya, 
aile büyüklerinin de karışma-
sının ardından taraflar birbir-
lerine tekme ve yumruklarla 
saldırdı. Kavgaya müdahale 
eden güvenlik güçleri tarafları 
ayırmaya çalışırken, bu kez 
kadınlar birbirine girdi. Çevik 
kuvvetin müdahalesiyle ayrılan 
taraflar, duruşma öncesi gözal-
tına alındı. Polis ve güvenlik 

ekipleri, olası 
olumsuzluk-
lara karşı du-
ruşma sonuna 
kadar adliye 
koridorunda 
bekledi. Polis, 
kavga ile ilgili 
inceleme baş-
lattı. n DHA

ADLİYEDE KAVGA
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Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi ev 
sahipliğinde bu yıl 
14’üncüsü gerçek-
leştirilen Antalya 

Kitap Fuarı, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda Antalyalılardan 
yoğun ilgi gördü.  Cumhuriyet 
Bayramı’nda resmi tatil olması 
nedeniyle genci, yaşlısı 7’den 
77’ye tüm vatandaşlar Antalya 
Kitap Fuarı’nı ziyaret etti.Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 
101. yılında Antalya Kitap Fu-
arı stantları Türk bayraklarıyla 
donatıldı. Vatandaşlar alanında 
zaman zaman marşlar ve şarkılar 
eşliğindefuar alanını gezerken 
Cumhuriyet coşkusunu yaşadı.

VALİ ŞAHİN STANDLARI GEZDİ
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’n-
da Antalya Kitap Fuarı’nı Antalya 
Valisi Hulusi Şahin ve eşi Ebru 
Şahin de ziyaret etti. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Antalya Valisi 
Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin’i 
misafir etti. Vali Hulusi Şahin, zi-
yaret anısına ve Başkan Muhittin 

Böcek’in geçtiğimiz günlerdeki 
doğum günü nedeniyle Atatürk 
portresi hediye etti. Başkan Mu-
hittin Böcek, Vali Hulusi Şahin’e 
ziyareti ve hediyesi nedeniyle 
teşekkür etti. 

OKUYACAĞIZ, OKUYACAĞIZ
Başkan Muhittin Böcek ve An-
talya Valisi Hulusi Şahin, daha 

sonra Antalya Kitap Fuarı’nı 
gezdi. Stantlarda kitapları ince-
leyen Vali Hulusi Şahin, bol bol 
kitap aldı. Antalya Kitap Fuarı’nı 
açılışından sonra daha geniş bir 
zaman da gezmek istediklerini 
belirten Vali Hulusi Şahin, “29 
Ekim törenlerinin arasında kitap 
fuarını gezmek istedik. Stantları 

gezdik, yayın evleri vatandaşlarla 
sohbet ettik. Antalya Kitap Fuarı, 
İstanbul’dan sonra Türkiye’nin en 
büyük fuarlarında birisi.Özellikle 
gençlerin ilgisinin beklenenden 
fazla olması bizleri mutlu ediyor. 
Okumadan olmaz, okuyacağız, 
düşüneceğiz ve tekrar okuya-
cağız. Bunu yaparsak başarılı 
oluruz” dedi. 

GENÇLERİN FUARA İLGİSİNDEN 
MEMNUNUZ
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek ise 
Antalya Valisi Hulusi Şahin’in 
ziyaretinden büyük memnuniyet 
duyduklarını belirterek, “Yazar-
larımızla, okurlarımızın ilgisiyle 
Antalya Kitap Fuarımız çok güzel 
geçiyor. Aynı zamanda Cumhuri-
yetimizin 101. yılını kutlamanın 
coşkusunu yaşıyoruz. Fuarımızda 
kitaplar da yüzde 50’lere 60’lara 
varan indirimler var. Gençlerimi-
zin fuara ilgisinden memnunuz, 
emeği geçen herkese teşekkür 
ederiz” diye konuştu. 
n BÜLTEN/ABB

Şahin’den Kitap 
Fuarı’na ziyaret 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde bu yıl 14’üncüsü gerçekleştirilen 
Antalya Kitap Fuarı dolu dolu geçiyor. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda Antal-
yalılar, kitap fuarına akın etti.  Fuarı ziyaret eden Antalya Valisi Hulusi Şahin de 
gençlerin bu fuara olan yüksek ilgisinden büyük memnuniyet duyduğunu söyledi.

Muratpaşa Belediyesi bu yıl 
yükseköğretim kurumunda ka-
yıtlı öğrencilerin yurtdışında bir 
işletmede staj görmesini, mes-
leki eğitim almasını ve çalışma 
deneyimi kazanmasını sağlayan 
Avrupa Birliği destekli Erasmus+ 
projesine destek verdi. Polonya 
ve Slovakya’dan gelen gençler, 
belediye tesislerinde 15 günlük 
uygulamalı eğitim alırken hem 
kendilerini geliştirdi hem de bele-

diye hizmetlerine destek oldu.

SERTİFİKALARI VERİLDİ
Muratpaşa Belediyesi’nin destek 
verdiği Erasmus+ programına 
Polonya Pila şehri Gastronomi 
Lisesi’nden 15 öğrenci ve 2 öğret-
men katılırken Slovakya Brezno 
şehri Teknik Hizmetler Meslek 
Yüksekokulu’ndan ise 11 öğrenci 
ve 1 öğretmen programda yer aldı. 
Öğrenciler belediyeye aitDeniz-
yüzü, Dağyakası, Kültür Kafe ve 

Antalya Lokantası’nda garsonluk 
ve baristalıkyaptı. Çalışırken 
aynı zamanda farklı kültürlerle 
tanışıp kaynaşmayı da deneyim-
leyen gençler bu süreçte mesleki 
eğitimlerin yanı sıra iletişim ve dil 
becerilerini de geliştirdi. Eğitimin 
tamamlanmasının ardından ise 
gençlere Muratpaşa Belediyesi 
tarafından katılım sertifikaları 
takdim edildi. n BÜLTEN/ 
MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Avrupalı öğrenciler Muratpaşa’ya geldi
Muratpaşa Belediye-
si’nin işletmelerinde 

Erasmus+ projesi 
kapsamında uygu-
lamalı eğitim alan 

Polonya ve Slovakyalı 
gençler katılım sertifi-

kalarını aldı.

AMATÖR olta balıkçıları-
nın son zamanlarda sıklıkla 
kullandığı balık görünümlü 
sahte yemler, deniz canlıla-
rını tehlikeye atıyor. Yunus, 
caretta caretta ve foklar, 
oltadan kopan bu sahte 
yemleri yiyiyor. Son 
olarak Akdeniz 
Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakül-
tesi’nden Prof. 
Dr. Mehmet 
Gökoğlu, 
yaptığı dalışta 
benzer bir 
durumla karşı-
laştı. Gökoğlu, 
dalış sırasında 
ağzına sahte yem 
takılan yunusun 
yemden kurtulmaya 
çalıştığını gördü. Gökoğlu, 
yunusu takıldığı yemden 
kurtarmak istedi ancak başa-
rılı olamadı.

RAPALA İLE YÜZÜYORDU
Gökoğlu, sahte yemlerin 
bu tür deniz canlılarının 
hayatını tehlikeye attığını 
belirterek, “Dalışta ilginç 
bir görüntüyle karşılaştık. 

Yunus, ağzında rapala 
dediğimiz sahte balık ile 
yüzüyordu. Bu görüntüyü 
bir balık çiftliğinin altında 
çektik. Burada kullanılan 
sahte balık yemi de yunusa 

takılmış. Ağzından 
alabilir miyiz diye 

çok uğraştım 
ancak maalesef 
yanımıza çok 
yaklaşmadı. 
Ağzındaki 
sahte yemle 
yüzüyor. 
Umarım 
bu durumu 
yaşamaz. Bir 

balıkçının 
ağına yaklaş-

tığında, ağzında 
yem oraya takılacak 

ve bu yunusun ölümüne 
neden olacak. Balıkçılarımız 
maalesef bu tür yemleri çok 
kullanıyor. Genelde de bu 
yapay balıkları yunusların, 
caretta carettaların, fokların 
ağzında görebiliyoruz. Eğer 
canlı yaşayabilirse, sahte 
balık çürüyene kadar hayatı-
na onla devam ediyor” diye 
konuştu. n DHA

YUNUS BALIĞI
OLTAYA TAKILDI

GAZİPAŞA’DA amatör 
balıkçılık ve serbest da-
lış sporu yapan Çağdaş 
Şaşmaz, zıpkınla avladı-
ğı zehirli aslan balığının 
dikeni parmağına battı. 
Parmağı bir anda iki katı 
büyüklüğüne çıkan ve 
acı hisseden Şaşmaz, 
hemen karaya çıkarak 
soluğu hastanede aldı. 
Hastanede tedavisi 
yapılan Şaşmaz, vatan-
daşları aslan balığına 
karşı dikkatli olmaları 
konusunda uyardı. 

ACI HİSSETMEYE 
BAŞLADIM
  O anları anlatan 
Şaşmaz, “Suya girdik-
ten yarım saat sonra 
taşlıklara vardım ve 
baktığım bütün taşlık 
yuvaların altında aslan 
balıkları vardı. Önce bir 
kaç keşif dalışı sonra-
sında ava başladım. 3 
ya da 4 tane avlamıştım. 
En son avladığım balık 
ölmüş gibi görünüyordu. 
Fakat balık şok halin-
deymiş. Ağız kısmından 
tutar tutmaz sırtındaki 
en etkili dikenlerin iki 
tanesini başparmağımın 

üst kısmına sapladı. O 
sıra çok değişik bir acı 
hissetmeye başladım. 
Eldivenimi çıkarıp par-
mağı sıkıp kan aktığını 
gördüm. Bir faydası 
olacağını düşünerek las-
tik doladım ve son hızla 
karaya döndüm. Hızlıca 
hastaneye gittik. Orada 
gerekli ilaçları serum 
ile verdiler. Bir iki saat 
kadar çok şiddetli ağrı 
ve acılar hissettim” dedi. 

 DİKKATLİ OLUNMALI 
  Ağrılarının hastaneden 
çıktıktan yarım saat 
sonra geçtiğini belirten 
Şaşmaz, “Parmağım de-
ğişik bir şekilde şişmeye 
başladı. Bir gün sonra 
şişlik iyice artınca tekrar 
hastaneye gittim ve 
müdahale edip şişliğin 
içindeki sıvıyı enjektör 
yardımı ile çektiler. 
Şu an herhangi bir ağrım 
yok. Yanımda arkadaşım 
olmasaydı sonuçlar çok 
daha kötü olabilirdi. 
Umarım bir daha böyle 
bir deneyim yaşamam. 
Herkese dikkatli olma-
sını tavsiye ediyorum” 
şeklinde konuştu.
 n İHA 

Öldü sandığı balık
parmağından soktu
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Türkiye Triatlon Fe-
derasyonu tarafından 
düzenlenen ve dünyanın 
köklü triatlon yarışla-

rından biri olan Alanya Triat-
lonu’nun 2024 ayağı 27 Ekim 
Pazar günü koşuldu. Antalya’nın 
Alany ailçesinde düzenlenen bu 
uluslararası organizasyona Talya 
Bitkisel sponsorluğu ile katılan 
Antalyaspor Triatlon Takımı 2 
Türkiye Şampiyonluğu, 1 Türkiye 
Üçüncülüğü ve 1 altın madalya 
kazanma başarısını gösterdi.  Bu 
sene 33. defa düzenlenen etkinli-
ğe 26 ülkeden birbirinden iddialı 
sporcular katıldı. Hem Türkiye 
Triatlon Şampiyonası finali hem 
de Avrupa Triatlon Şampiyonası 
puan yarışı olması ile çifte öneme 
sahip olan zorlu organizasyonda 
kırmızı beyazlı kulübüntriatletleri 
Necati Şevik, Osman Demiratar, 
Cemil Yıldızhan ve TatianaVuko-
lova “Ev Sahibi” olarak perfor-
mans gösterdiler.

SÜRE VE PUANLAR BELİRLENDİ 
Antalyaspor’un yanı sıra Gözte-
pe Spor Kulübü, Milli Savunma 
Üniversitesi gibi ekiplerin de yer 
aldığı organizasyonda atletler 
Galip Dere Plajından start alarak 
1.5 kilometre yüzdü. Sudan çıkar 
çıkmaz 40 kilometre boyunca pe-
dal çeviren sporcular, 10 kilomet-
relik koşu etabını tamamlayarak 
sürelerini ve puanlarını belirledi.

Alanya’da yarışan tek kadın 
Antalyasporlu olan TatianaVu-
kolova, 02:40:16’lık süresi ile 
9000 puan toplayarak kendi yaş 
grubunda birinciliğe yükseldi ve 
altın madalya kazandı. Sırasıyla 
8700 ve 8610 puan alan takım 
arkadaşları Cemil Yıldızhan 
ve Necati Şevik ise kendi yaş 
gruplarında üçüncülüğü kıl payı 
kaçırdılar.

KUPA SAYISI ÜÇE YÜKSELDİ 
33. Uluslararası Alanya Triat-
lonunda ilk üç içerisinde yer 
alamayan Antalyasporlutriatletler 
Cemil Yıldızhan ve Necati Şevik, 
yıl boyunca topladıkları puanlarla 
Türkiye Triatlon Şampiyonasını 
kendi yaş gruplarında en üst sı-
rada tamamlayarak birer şampi-
yonluk kupası kazandılar. Atletler 
kulüpler düzeyinde de üçüncülük 
kupasını da Antalyaspor’unko-
leksiyonuna ekleyerek Akreplerin 
Alanya’daki kupa sayısını 3’e 
yükselten isimler oldular.

BELEK’TE MÜCADELE EDECEKLER 
33. Uluslararası Alanya Triatlo-
nundan 3 kupa ve 1 altın madalya 
ile ayrılan Antalyasportriatlon 
takımı 3 Kasım Perşembe günü 
yine Antalya’da düzenlenecek 
olan yarışlardan Ironman 70.3 
Turkey organizasyonunda Be-
lek’te mücadele edecek. 
n BÜLTEN/AS

ALANYA’DA 3
KUPA ALDILAR
Antalyaspor Triatlon Takımı; Alanya Triatlonu’nda 2 Türkiye şampiyonluğu, 1 Türkiye 
üçüncülüğü ve 1 altın madalya kazanma başarısını gösterdi.  Ekip, 3 Kasım Perşem-
be günü Belek’te düzenlenecek olan ‘Ironman 70.3 Turkey’de mücadele edecek.

SAMSUNSPOR, 
Trendyol Süper Lig'in 
11. haftasında evin-
de oynayacağı Onvo 
Antalyaspor maçı için 
biletleri satışa sudu. 
Karşılaşmada kadın, 
öğrenci ve engelli 
taraftarlar ücretsiz bilet 
ve özel kampanyalar 
başlatıldı.

İNDİRİMLE BİLET 
FIRSATI 
Beklenen karşılaşmada 
biletler öncelikli olarak 
Samsunspor logolu 
Passolig kart sahiple-
rine açıldı. Diğer kart 
sahipleri maça 24 saat 

kala bilet satın alabi-
lecek. Kadın, öğrenci 
ve engelli taraftarlar 
için yalnızca Bulvar 
AVM’de geçerli ala-
cakları biletlerde tüm 
tribünler için geçerli 
yüzde 20 indirim uygu-
lanacak. 

BİLET FİYATLARI
Kale Arkası - 150 TL
Misafir - 195  TL
Doğu Alt-Üst - 250 TL
Batı Alt-Üst 1 - 700 TL
Batı Alt-Üst 2 - 400 TL
VIP - 1000 TL
A Batı Alt - 1000 TL
n MURAT 
ŞENTÜRK

BİLETLER SATIŞTA
Trendyol Süper Lig’in 11. haftasında Samsunspor ile Onvo An-
talyaspor arasında oynanacak maçın biletleri satışa sunuldu 

CORENDON Alanyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 11. 
haftasında 3 Kasım Pazar 
günü deplasmanda Sipay 
Bodrum FK ile yapaca-
ğı maçın hazırlıklarına 

başladı.
Kulüpten yapılan açık-
lamaya göre, Cengiz 
Aydoğan Tesisleri’nde 
teknik direktör Fatih 
Tekke yönetiminde ısınma 

hareketleriyle başlayan 
idman, top kapma ve taktik 
çalışmayla sona erdi.
Alanyaspor, maçın ha-
zırlıklarına yarın devam 
edecek. n AA

Alanyaspor, Bodrum 
hazırlıklarına başladı

KASIM ayında başlayacak 
KBBL’ye hazırlanan Kepez’in 
genç kadın basketbolcuları, 
U18 Ligi’nde 4’te 4 yaparak 
Antalya şampiyonluğuna göz 
kırpıyorKadınlar Bölgesel 
Basketbol Ligi’nde (KBBL) 
Antalya’yı temsil eden Kepez 
Belediyespor Kulübü’nün genç 
basketbolcuları, U18 Antalya 
Ligi’nde 4’üncü karşılaşmasını 
da zorlanmadan geçti. Antalya 
Spor Salonu’nda DSİ karşısında 
oynayan Kepez’in pota sultan-
ları, 4 periyotta üstünlüğünü 
koruyarak 57-41 kazandı. Sakin 
geçen maçın periyotları 12-8, 
16-9, 17-16 ve 12-8 skorlarıyla 
tamamlandı. Son 2 sezondur 

Antalya Şampiyonluk kupasıy-
la katıldığı elemeleri geçerek 
Türkiye Şampiyonası’nda 
Antalya’yı temsil eden takım, 
bu başarısını gelenekselleştir-
mek istiyor. Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz ve 
kulüp başkanı Emin Akçay’a bu 
kupayı götürmek istediklerini 
belirten Koç Besim Güvenç “ 
Antalya genelinde çok iyi bir 
kadroya sahip olduklarını söyle-
di. Genç öğrencileriyle zorlu bir 
KBBL serüveni yaşayacaklarını 
belirten Güvenç, “Antalyalı 
basketbolseverlere en üst ligler-
de heyecan yaşatmak istiyoruz” 
dedi. n BÜLTEN/ KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Kepezli 
gençler dörtte 
dört yaptı

SERİK’E bağlı Belek Turizm Merke-
zi’nde bulunan Cullinan Golf Club’da 
düzenlenen Geleneksel Cumhuriyet 
Kupası’nda Taurus Golf Kulübü üyesi 
48 golfçü mücadele etti. 1 günlük 
turnuvada şampiyon Fatih Biçer 
olurken, yapılan müsabakalar sonunda 
A grubunda Mehmet Aygün, B gru-
bunda ise Mustafa Türker ilk sırada 
yer aldı. Turnuva sonunda dereceye 
giren golfçülerin ödülleri Taurus Golf 
Kulübü kaptanı Ercan Çek, iş insanı 
Turgut Gözen, turizmciler Mehmet 
Aygün ve Ramazan Uçtan tarafından 

verildi.Taurus Golf Kulübü Başkanı 
Ali Kızıldağ, “Her şeyimiz, biricik 
Cumhuriyetimiz 101 yaşında. Ne 
kadar güzel 1 asrı geçtik, ikinci asra 
doğru devam ediyoruz. Bunlar güzel 
şeyler, kaybedince bir daha ele geç-
meyecek şeyler, çok kıymetli şeyler. 
Sonraki nesillerimize bırakabilece-
ğimiz en büyük miras. Taurus Golf 
Kulübü olarak Antalya’da her sene bu 
Cumhuriyet Kupamızı düzenliyoruz. 
Hem cumhuriyetimizi kutluyoruz hem 
de güzel bir organizasyon gerçekleşti-
riyoruz” dedi. n DHA 

Cumhuriyet Kupası’nda şampiyon Fatih Biçer oldu

Süper Lig’in yeni ekiplerinden 
Bodrum FK, teknik direktör 
İsmet Taşdemir ile antrenörler 
Hakan Dolutaş, Fatih Çiçek, 
Veysel Aturgil, Ali Gürsel ve 
Yağız Taşdemir’le karşılıklı 
anlaşarak yollarını ayırdığını 
duyurdu. 2021 yılından bu yana 
yeşil-beyazlı ekibin çalıştırıcı-
lığını yapan Taşdemir, takımı 
3 yılda 2’inci Lig, 1’inci Lig ve 
oradan da Süper Lig’e çıkarma 
başarısı gösterdi. Yalıçiftlik 
İsmail Altındağ Tesisleri’nde 

Taşdemir ve beraberindeki 
antrenörler için veda töreni 
düzenlendi. Törene, Taşdemir 
ile beraberindeki antrenörler, 
Bodrum Asbaşkanı Selahattin 
Polat, kulüp CEO’su Servet Ca-
vuşoğlu, yönetim kurulu üyeleri 
Aşkın Demir, Caner Tuna, İsmail 
Erdoğan ve Kulüp Müdürü Sü-
leyman Tekgül katıldı. Törende 
Asbaşkan Selahattin Polat, 
Taşdemir’e plaket ve çiçek tak-
dim ederek verdiği emeklerden 
dolayı teşekkür etti. n DHA 

İSMET TAŞDEMİR 
İLE YOLLAR AYRILDI 
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Antalya Gazeteciler Cemi-
yeti (AGC) ve Nirvana 
Hotels is birliğiyle Nirvana 
Cosmopolitan Hotel’de dü-

zenlenen Cumhuriyet’in 101. Yılında 
‘Gazete ve Fotoğraf’ sergisinin açılışı 
gerçekleştirildi. Sergide Atatürk’ün 
Antalya ziyaretinden fotoğraflar, 
gazete kültürlerine ve gazetecilerin 
cumhuriyet kutlamalarında çekti-
ği fotoğraflara yer verildi. Sergiye 
turistlerin de ilgisi yoğun oldu. Antal-
ya Gazeteciler Cemiyetinin kendi 
arşivinden hazırladığı cumhuriyet 
eserlerinin sergilendiği sergide, çok 
sayıda esere yer verildi. Geçmişten 
günümüze cumhuriyetin öneminin 
anlatıldığı serginin, bundan sonra her 
yıl düzenlenmesi planlanıyor. Sergi-
nin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Antalya Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı İdris Taş, cumhuriyetin 101’inci 
yılını kutlamaktan gurur duyduklarını 
ifade etti. 
DURUŞUMUZ DEĞİŞMEYECEK
Türk basınının cumhuriyet dönemin-

de haber verme, bilgilendi-
rici ve kamuoyu oluştur-
ma özelliğiyle birlikte 
milli mücadelenin 
başlangıcında ve 
cumhuriyetin kuru-
luşunda büyük rol 
oluşturduğunu ifa-
de eden Taş, “Gazi 
Mustafa Kemal 
Atatürk önderliğinde 
Türk basını Kurtuluş 
Savaşı’nın başlangı-
cında halkımızı örgüt-
lemedebüyük bir özverisi 
vardır. Sonrasında Cumhuri-
yet’in kuruluş aşamasında da her za-
man cumhuriyetin değerlerine sahip 
çıkmıştır. Bu yıl, Cumhuriyetimizin 
101. yılını büyük bir coşkuyla kutlu-
yoruz. Gazete manşetleri, fotoğraflar, 
ilginç bir, farklı bir sevgiyle karşı-
nızdayız. Atatürk’ün bizlere armağan 
ettiği cumhuriyetimize sahip çık-
mak, her basının asli görevlerinden 
birisidir. Bu duruşumuz sonsuza dek 
değişmeyecektir” dedi. İlk kez böyle 

bir sergi açtıklarını ifade 
eden Taş, bundan sonra 

her yıl 28 ya da 29 
Ekim’de bu sergiyi 
açacaklarını söyledi. 
TOPRAKTAN GÜÇ 
ALDIK
29 Ekim’in önemli 
bir gün olduğunu 
ifade eden Nirva-

na Otelleri Genel 
Koordinatörü Ali 

Uçuş ise,“Biz Nirvana 
otel olarak Cumhuriyet 

Bayramıkutlamalarını hep 
önemsedik ve önemsiyoruz. Cum-
huriyetimiz 101’inci yılını büyük 
coşku ve sorumluluk biliciliğiyle 
kutluyoruz. Bugün öncelikle geçmiş 
yıllarda Antalya’da yapılan cumhuri-
yet kutlamalarında küçük bir seçkiyi 
sizlerle paylaşmak istedik. Sergide 
Atatürk’ün Antalya ziyaretinden fo-
toğraflar, gazete kültürlerine geçmiş 
yıllardaki cumhuriyet uygulamaları 
fotoğrafları var. Bizi hem duygulan-
dıran hem de gururlandıran pek çok 
unvanın yer aldığı sergiyi görmek 
çok istedik. Ancak bu yılın asıl hede-
fimiz ise Cumhuriyet Bayramı vesi-
lesiyle toprağımızı ve ormanlarımızı 
hatırlamak, hatırlatmak. Bu amaçla 
çok güzel bir program başlattık ve 
sergiledik. Çünkü bu cumhuriyet 
gücünü topraktan aldı” ifadelerine 
yer verdi. 
ÇOK KIYMETLİ OLDU 
Sergide emeği geçenlere teşekkür 
eden Kilit Grup Yönetim Kurulu 
Üyesi Elin Kilit, “Ekibin çok değerli 
katkıları var. Cemiyet çok büyük 
emek verdi. Fotoğraflara bakarken, 
gazetecilerin bize anlatmak istedik-
leri anlaşılmak ve geçmişimizi bize 
daha doğru anlatabilmek olduğunu 
gördük. Emeklerinin karşılığını o 
konuları anlayama çalışarak anlama-

mız gerekir. Bunları görmek benim 
adıma çok kıymetli oldu. Doğruları 
savunmamız gereken bir dönemden 
geçiyoruz. Bu siyasi bir görüş ya da 
fikir taşımamaktadır. Bizler de özel 
kurum ve kuruluşlar olarak daha ka-
pitalist bir düzenden çıkıp artık yeni 
yüzyıl nasıl olmalı dediğimizde daha 
doğruları anlattığımız ve insanları 
doğrulara ulaştırdığımız bir noktaya 
getirmek istedik. Tarım ve orman te-
masını da işledik. Atatürk benim için 
çok kıymetli” sözlerine yer verdi. 
SAHİP ÇIKALIM
CHP Antalya Milletvekili Aliye 
Coşar: “AGC tarafından böyle bir 
sergi açılması son derece önemlidir. 
Cumhuriyet tarihimizin birbirinden 
kıymetli fotoğrafları var. Cumhuriyet 
özgürlük ve eşitliktir. Cumhuriye-
timizin kazanımlarının yok edildiği 
günlerden geçiyoruz. Kazanımlarına 
her zamankinden daha çok sahip 
çıkmamız gereken dönemlerden 
geçiyoruz. Daha çok sahip çıkmamız 
gerekir.”

TESCİLLENDİ
CHP Antalya Milletvekili Cavit 
Arı, “Öncelikle AGC başkanımızı 
ve yönetimini kutluyoruz. Antalya 
gazetecileri her zaman cumhuriyetine 
ve atasına sahip çıktı. Bu etkinlik 
de bunu tescillemiştir. Cumhuriyeti 
içinde bulunduğumuz şu günlerde 
zor koşullarda yaşanmasını bize dikte 
etmeye çalışsalar da cumhuriyeti 
kulluktan vatandaşlığa, ümmetten 
millete geçişi ile beraber cumhuriyeti 
bize armağan eden ulu önderimize 
teşekkür ediyorum. Sonuna kadar 
cumhuriyete sahip çıkacağız.” Saadet 
Partisi Antalya Milletvekili Şerafettin 
Kılıç: “Özel bir günde bir araya gel-
dik. AGC başkanına ve ekibini tebrik 
ederim. Başarılar dilerim, inşallah 
daha nice yüz yıllarda bir araya geli-
riz” dedi. 
PROTOKOL AKINI
Açılış törenine CHP Antalya İl 
Başkanı Nail Kamacı, Muratpa-
şa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, Muratpaşa Kaymakamı İhsan 
Kara, Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman, ATSO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları Boğaç-
han Göksu ve Hakan Pakalın, TOBB 
Antalya Kadın Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Başkanı Serap Koca-
oğlu, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkan Vekili ve Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Adlıhan Dere, YÖRSİAD Başkanı 
Mustafa Alper Oral, Şehir Plancıları 
Odası Antalya Şube Başkanı Funda 
Yörük, Antalya Gazeteciler Cemiyeti 
yönetim kurulu, üyeler ve davetliler 
katıldı. n ERTUĞRUL GÜN 

29 EKIM Cumhuriyet Kutlamaları, saat 
19.00’da Atatürk Kültür Merkezi (AKM) 
önündenMotosiklet &Off Road, Klasik 
Araba Korteji’yle başladı. Çok sayıda 
vatandaşın katıldığı kortejde, fenerler 
ve Türk bayrakları ile donatılan araçlar, 
sokakları rengarenk hale getirdi.Manavgat 
Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara da 
konvoya katılarak vatandaşları selamladı.
Kutlamalar, konvoyun ardından Manav-
gat Cumhuriyet Meydanı’nda fener alayı 
yürüyüşle devam etti. Coşkulu marşlar ve 
meşaleler eşliğinde Atatürk Kültür Merke-
zi’ne ulaşan Manavgatlılar muhteşem bir 
görüntü oluşturdu.Fener alayının ardından 
ünlü Sanatçı Hilmi Yarayıcı, Atatürk Kültür 
Merkezi önünde sahne aldı. 
YOLUMUZU AYDINLATACAK
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi 
Kara, “Dedesi Dumlupınar’da savaşmış, 
atalarının birçoğunu Çanakkale’de şehit 
vermiş bir ailenin çocuğu olarak, Toroslar-
dan Akdeniz’e uzanan Manavgat’ta bizler 
bu gururu, onuru hep yaşıyoruz ve yaşaya-
cağız. 101 yıl geçmiş Cumhuriyet ilan edi-
leli. Biliyorum ki binbir yıl geçse de devam 

edecek. Atatürk’ün yaktığı o ışık, bizim 
yolumuzu hep aydınlatacak. Çocuklarımız 
mutlu olsun diye, geleceğimiz onurlu olsun 
diye, laik-demokratik hukuk devletinin 
sonsuza kadar yaşaması için el birliğiyle 
mücadele edeceğiz. 29 Ekim Bayramımız 
hepimize kutlu olsun.” ifadelerini kullandı.  
n BÜLTEN/ MANAVGAT BELEDIYESI 

AGC’DEN ANLAMLI SERGİ
Antalya’da “Cumhuriyet’in 101. yılında Gazete ve Fotoğraf Sergisi” açıldı 

Antalya Gazeteciler Ce-
miyeti (AGC) tarafından 
hazırlanan “Cumhuri-
yet’in 101. yılında Gazete 
ve Fotoğraf Sergisi”nin 
açılışı yapıldı. Geçmişten 
bugüne gazete sayfaları 
ve Cumhuriyet Bayramı 
kutlamalarından fotoğ-
rafların yer aldığı sergiye, 
davetliler kadar turistler 
de ilgi gösterdi.

CUMHURİYET IŞILTISI
Manavgat Bele-
diyesi, 29 Ekim 

Cumhuriyet 
Bayramı’nı Fe-

ner Alayı, Moto-
siklet &Off Road, 

Klasik Araba 
Korteji ve Hilmi 
Yarayıcı konse-

riyle kutladı.

CUMHURIYETIMIZIN ku-
ruluşunun 101. yıl dönümünde 
Antalyalı sanatseverler, Antalya 
Devlet Opera ve Balesi’nin dü-
zenlediği gurur dolu bir konserle 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı 
kutladı. 
Seyirciler ‘Cumhuriyet Bayramı 
Konseri’ ile müziğin büyüle-

yici dünyasında yol alırken, 
Atatürk’ün ‘En büyük eserim’ 
dediği Cumhuriyetimizi 101. kez 
kutlamanın coşkusu yaşadı.
Konserde, ünlü orkestra şefi 
Lorenzo Castriota yönetiminde 
Antalya Devlet Opera ve Balesi 
Korosu ve Orkestrası sahne aldı. 
Koro şefliği görevini ise Mahir 

Seyrek üstlendi. 
Konserde solist sanatçı olarak 
soprano Sevinç Bilgin ve Sema 
Çavuşoğlu, mezzo soprano Me-
dine Tuganova, bariton Serhat 
Konukman, bas bariton Umut 
Tarık Akça ve bas Şafak Güç yer 
aldı. Konserin başkemancısı Ece 
Özbekoldu.Cumhuriyetimizin 
ruhunu yansıtan marşlar prog-
ramda yer aldı.  
n MURAT ŞENTÜRK 

CUMHURİYET KONSERİ 

İdris Taş


